
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      219     DEL     24/04/2024 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

DISMISSIONE DEL SISTEMA RADIOLOGICO TELECOMANDATO DIGITALE AXIOM 
ICONOS R200 SIEMENS E DEI SUOI COMPONENTI ACCESSORI ATTUALMENTE IN USO 
PRESSO LA S.O.C. RADIOLOGIA ONCOLOGICA DELLA SEDE DI AVIANO, CON 
RIFERIMENTO ALLO SMONTAGGIO NON CONSERVATIVO, RITIRO E SMALTIMENTO 
DEI BENI NELL’AMBITO DEL CONTRATTO DI FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI UN 
NUOVO SISTEMA RADIOLOGICO FISSO TELECOMANDATO, IN ADESIONE 
ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP AVENTE AD OGGETTO LA “FORNITURA DI 
“APPARECCHIATURE DI RADIOLOGIA – TELECOMANDATI E POLIFUNZIONALI, 
SERVIZI CONNESSI, DISPOSITIVI E SERVIZI OPZIONALI PER LE PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI – ED. I – ID SIGEF 2489” - LOTTO 2 “TELECOMANDATI PER ESAMI DI 
PRONTO SOCCORSO”, CIG 9188559EBF - CIG DERIVATO 9605479407 – INVESTIMENTO 
RIENTRANTE NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
“FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU” - CUP J34E22001240006. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 

PNRR  
MISSIONE 6 - SALUTE   

 
 
OGGETTO: DISMISSIONE DEL SISTEMA RADIOLOGICO TELECOMANDATO DIGITALE 

AXIOM ICONOS R200 SIEMENS E DEI SUOI COMPONENTI ACCESSORI 
ATTUALMENTE IN USO PRESSO LA S.O.C. RADIOLOGIA ONCOLOGICA 
DELLA SEDE DI AVIANO, CON RIFERIMENTO ALLO SMONTAGGIO NON 
CONSERVATIVO, RITIRO E SMALTIMENTO DEI BENI NELL’AMBITO DEL 
CONTRATTO DI FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI UN NUOVO SISTEMA 
RADIOLOGICO FISSO TELECOMANDATO, IN ADESIONE ALL’ACCORDO 
QUADRO CONSIP AVENTE AD OGGETTO LA “FORNITURA DI 
“APPARECCHIATURE DI RADIOLOGIA – TELECOMANDATI E 
POLIFUNZIONALI, SERVIZI CONNESSI, DISPOSITIVI E SERVIZI OPZIONALI 
PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI – ED. I – ID SIGEF 2489” - LOTTO 2 
“TELECOMANDATI PER ESAMI DI PRONTO SOCCORSO”, CIG 9188559EBF - 
CIG DERIVATO 9605479407 – INVESTIMENTO RIENTRANTE NELL’AMBITO 
DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) “FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU” - CUP J34E22001240006. 

 
 

Il Direttore della S.O.C. “Approvvigionamenti, Economato e Logistica” 
 

Premesso che: 
 

- questo Istituto ha in programma la sostituzione del sistema radiologico telecomandato digitale 
Axiom Iconos R200 SIEMENS e suoi componenti accessori attualmente in uso presso la SOC 
Radiologia Oncologica, sede di Aviano, quale linea di investimento rientrante nel Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza (PNRR), nell’ambito della Missione 6 Componente 2 - Innovazione, ricerca 
e digitalizzazione del servizio sanitario - 1.1.2: Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 
ospedaliero (Grandi apparecchiature sanitarie), “FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - 
NEXTGENERATIONEU” (CUP J34E22001240006); 

 
- in data 17.01.2023 questo Istituto ha emesso l’ODA n. 7115534, in adesione all’Accordo quadro in 

oggetto per il “lotto 2 Telecomandati per esami di Pronto Soccorso”, nei confronti di Siemens 
Healthcare S.r.l. (CIG derivato 9605479407- CUP J34E22001240006), che è stato accettato 
dall’Operatore Economico in data 25.01.2023, successivamente integrato in data 16.03.2023 con 
riferimento ai dispositivi opzionali gratuiti con emissione degli ODA n. 7195197 e n. 7195283, per 
l’importo di € 194.700,00, oltre a € 500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, più IVA 
nella misura di legge; 

 
DESCRIZIONE IMPORTO al netto dell’IVA 
Sistema radiologico telecomandato digitale (modello Multitom Rax 
come da offerta tecnica dell’Affidatario) 

€ 192.200,00 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

Servizio di smontaggio non conservativo e trasporto al piano terra 
dell’apparecchiatura da sostituire 

€ 2.500,00 

TOTALE al netto dell’IVA nella misura di legge € 194.700,00 
- con determinazione dirigenziale n. 40 del 27.01.2023 è stato dato atto dell’avvenuta adesione di 

questo Istituto, mediante emissione dell’ODA n. 7115534 succitato, all’accordo quadro in oggetto 
stipulato in data 02.12.2022 tra Consip S.p.a. e SIEMENS HEALTHCARE S.R.L.; 
 

- nell’ambito del contratto affidato è compresa la prestazione di smontaggio non conservativo, 
trasporto e smaltimento dell’attuale sistema radiologico telecomandato Axiom Iconos R200 
SIEMENS e dei suoi componenti accessori, attualmente in uso presso la S.O.C. Radiologia 
Oncologica della sede di Aviano, quale opzione attivata dall’Istituto; 

 
- il cronoprogramma delle fasi esecutive dell’intervento definito nel corso della riunione di 

coordinamento tenutasi il 18.04.2024, prevede che le attività di smontaggio dell’apparecchiatura e 
successivo ritiro avvengano a partire dal giorno 02.05.2024; 
 

- il sistema radiologico telecomandato Axiom Iconos R200 SIEMENS potrà essere utilizzato al 
massimo fino al 28.04.2024, per consentire le attività di installazione del cantiere dell’intervento; 
 

Dato atto che: 
 

- ai fini della dismissione del suddetto sistema radiologico telecomandato digitale Axiom Iconos 
R200 SIEMENS e dei suoi componenti accessori, come di seguito elencati, e cancellazione del 
relativo cespite n. 8017920 dal Libro inventari, è stata acquisita dichiarazione di fuori uso degli 
stessi per cessazione attività, emessa dalla S.O.C. Gestione delle Tecnologie Cliniche Tecnico-
Strutturali ed Informatiche, prot. n. 8318/P del 24.04.2024, con effetti dal 29.04.2024 in quanto 
l’ultimo giorno di possibile utilizzo dello stesso è il 28.04.2024: 

Descrizione 
(categoria patrimoniale IMA 420) Costruttore Modello Matricola 

SRD - SISTEMA PER RADIOLOGIA 
DIGITALE Siemens AG 

FC - FLUOROSPOT COMPACT 
V3/V4 

1196 

SCL - STATIVO A COLONNA PER 
APPARECCHIO RADIOLOGICO Siemens AG ND 0334509 

ARE - ARMADIO DELL'ELETTRONICA Siemens AG ND 6606 
SPA - STATIVO PENSILE PER 

APPARECCHIO RADIOLOGICO Siemens AG AL - AXIOM LUMINOS DRF 40101146 

TTE - TAVOLO TELECOMANDATO Siemens AG R2 - AXIOM ICONOS R200 
3190 

 
TRG - TELERADIOGRAFO Siemens AG ND 4083 

CTA - CONSOLLE DI COMANDO PER 
GRUPPO RADIOLOGICO 

Siemens AG GC - 3777880G5435 
08677051 

1SM - MONITOR PER PERSONAL 
COMPUTER 

Eizo Nanao Corp. ND 
08677051 

1SM - MONITOR PER PERSONAL 
COMPUTER Eizo Nanao Corp. ND HXB7013708 

 
- il suddetto sistema è stato acquisito in leasing finanziario della durata di nr. 7 anni con previsione 

di riscatto finale da parte dell’Amministrazione, intercorso con la società ING Lease – Divisione 
Leasing di ING BANK N.V. di Milano, di cui alla Determina Dirigenziale n. 256/T del 29.09.2009 
ed alla nota prot. 20235/2018;  



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

- a conclusione del periodo di leasing, l’Istituto ha riscattato il suddetto sistema al prezzo simbolico 
di € 0,01, come da ordine n. 2018/3147/INV/AG emesso il 21.09.2018, acquisendo il sistema in 
proprietà;  

- nell’anno 2020 con ordine n. 2020/8/INV, emesso in data 09.01.2020 in esecuzione della 
determinazione dirigenziale n. 1 del 08.01.2020, il suddetto sistema radiologico telecomandato è 
stato integrato con un dispositivo per protezione anti-rx, per il valore complessivo di € 14.187,88, 
già ammortizzato per quote pari a € 11.350,32 e di cui risulta ancora da ammortizzare una quota 
residua di € 2.837,56; 

Precisato che dall’approvazione del presente atto non derivano oneri a carico del Bilancio dell’Istituto; 
 

Tutto ciò premesso, si propone: 
 

1. di dismettere il sistema radiologico telecomandato digitale Axiom Iconos R200 SIEMENS e i 
suoi componenti accessori, come di seguito elencati, e di procedere alla cancellazione del relativo 
cespite n. 8017920 dal Libro inventari, avendo acquisito la dichiarazione di fuori uso degli stessi 
per cessazione attività, emessa dalla S.O.C. Gestione delle Tecnologie Cliniche Tecnico-
Strutturali ed Informatiche, prot. n. 8318/P del 24.04.2024, con effetti dal 29.04.2024 in quanto 
l’ultimo giorno di possibile utilizzo dello stesso è il 28.04.2024: 

 
Descrizione 

(categoria patrimoniale IMA 420) Costruttore Modello Matricola 

SRD - SISTEMA PER RADIOLOGIA 
DIGITALE Siemens AG 

FC - FLUOROSPOT COMPACT 
V3/V4 

1196 

SCL - STATIVO A COLONNA PER 
APPARECCHIO RADIOLOGICO Siemens AG ND 0334509 

ARE - ARMADIO DELL'ELETTRONICA Siemens AG ND 6606 
SPA - STATIVO PENSILE PER 

APPARECCHIO RADIOLOGICO Siemens AG AL - AXIOM LUMINOS DRF 40101146 

TTE - TAVOLO TELECOMANDATO Siemens AG R2 - AXIOM ICONOS R200 
3190 

 
TRG - TELERADIOGRAFO Siemens AG ND 4083 

CTA - CONSOLLE DI COMANDO PER 
GRUPPO RADIOLOGICO 

Siemens AG GC - 3777880G5435 
08677051 

1SM - MONITOR PER PERSONAL 
COMPUTER 

Eizo Nanao Corp. ND 
08677051 

1SM - MONITOR PER PERSONAL 
COMPUTER Eizo Nanao Corp. ND HXB7013708 

 
2. di disporre che, in coerenza con le indicazioni fornite dalla S.O.C. Gestione delle Tecnologie 

Cliniche Tecnico-Strutturali ed Informatiche, la cancellazione dei suddetti cespiti dal libro degli 
inventari dell’Istituto avvenga a cura della S.O.C. Approvvigionamenti, Economato e Logistica 
che effettuerà le opportune registrazioni; 
 

3. di dare atto che: 
- il suddetto sistema è stato acquisito in leasing finanziario della durata di nr. 7 anni con 

previsione di riscatto finale da parte dell’Amministrazione, intercorso con la società ING Lease 
– Divisione Leasing di ING BANK N.V. di Milano, di cui alla Determina Dirigenziale n. 256/T 
del 29.09.2009 ed alla nota prot. 20235/2018;  



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 5 
 

- a conclusione del periodo di leasing, l’Istituto ha riscattato il suddetto sistema al prezzo 
simbolico di € 0,01, come da ordine n. 2018/3147/INV/AG emesso il 21.09.2018, acquisendo il 
sistema in proprietà;  

- nell’anno 2020 con ordine n. 2020/8/INV, emesso in data 09.01.2020 in esecuzione della 
determinazione dirigenziale n. 1 del 08.01.2020, il suddetto sistema radiologico telecomandato 
è stato integrato con un dispositivo per protezione anti-rx, per il valore complessivo di € 
14.187,88, già ammortizzato per quote pari a € 11.350,32 e di cui risulta ancora da 
ammortizzare una quota residua di € 2.837,56; 

 
4.  di precisare che dall’approvazione del presente atto non derivano oneri a carico del Bilancio 

dell’Istituto; 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 
Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile 
con riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore Amministrativo e del Direttore della SOC Gestione risorse 

Economico Finanziarie, attestanti la regolarità amministrativa e contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 
e alla legge regionale 6/2006”; 

 
Visto il D.Lgs. 50/2016 Codice dei contratti pubblici previgente, applicabile agli appalti avviati 

prima dell’entrata in vigore del nuovo Codice di cui al D.Lgs. 36/2023; 
 

Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 64 del 09/02/2022; 
 
Visto l’Atto Aziendale da ultimo adottato con Deliberazione del Direttore Generale n. 500 del 

15.12.2023 ed in particolare il Titolo IV “Controllo Economico-Organizzativo e relativa 
strutturazione”; 

 
Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 82 del 08.02.2024 “Regolamento attuativo 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 6 
 

dell'atto aziendale– aggiornamento”; 
 

acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
D E L I B E R A 

 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 

 
1. di dismettere il sistema radiologico telecomandato digitale Axiom Iconos R200 SIEMENS e i 

suoi componenti accessori, come di seguito elencati, e di procedere alla cancellazione del relativo 
cespite n. 8017920 dal Libro inventari, avendo acquisito la dichiarazione di fuori uso degli stessi 
per cessazione attività, emessa dalla S.O.C. Gestione delle Tecnologie Cliniche Tecnico-
Strutturali ed Informatiche, prot. n. 8318/P del 24.04.2024, con effetti dal 29.04.2024 in quanto 
l’ultimo giorno di possibile utilizzo dello stesso è il 28.04.2024: 

 
Descrizione 

(categoria patrimoniale IMA 420) Costruttore Modello Matricola 

SRD - SISTEMA PER RADIOLOGIA 
DIGITALE Siemens AG 

FC - FLUOROSPOT COMPACT 
V3/V4 

1196 

SCL - STATIVO A COLONNA PER 
APPARECCHIO RADIOLOGICO Siemens AG ND 0334509 

ARE - ARMADIO DELL'ELETTRONICA Siemens AG ND 6606 
SPA - STATIVO PENSILE PER 

APPARECCHIO RADIOLOGICO Siemens AG AL - AXIOM LUMINOS DRF 40101146 

TTE - TAVOLO TELECOMANDATO Siemens AG R2 - AXIOM ICONOS R200 
3190 

 
TRG - TELERADIOGRAFO Siemens AG ND 4083 

CTA - CONSOLLE DI COMANDO PER 
GRUPPO RADIOLOGICO 

Siemens AG GC - 3777880G5435 
08677051 

1SM - MONITOR PER PERSONAL 
COMPUTER 

Eizo Nanao Corp. ND 
08677051 

1SM - MONITOR PER PERSONAL 
COMPUTER Eizo Nanao Corp. ND HXB7013708 

 
2. di disporre che, in coerenza con le indicazioni fornite dalla S.O.C. Gestione delle Tecnologie 

Cliniche Tecnico-Strutturali ed Informatiche, la cancellazione dei suddetti cespiti dal libro degli 
inventari dell’Istituto avvenga a cura della S.O.C. Approvvigionamenti, Economato e Logistica 
che effettuerà le opportune registrazioni; 
 

3. di dare atto che: 
- il suddetto sistema è stato acquisito in leasing finanziario della durata di nr. 7 anni con 

previsione di riscatto finale da parte dell’Amministrazione, intercorso con la società ING Lease 
– Divisione Leasing di ING BANK N.V. di Milano, di cui alla Determina Dirigenziale n. 256/T 
del 29.09.2009 ed alla nota prot. 20235/2018;  

- a conclusione del periodo di leasing, l’Istituto ha riscattato il suddetto sistema al prezzo 
simbolico di € 0,01, come da ordine n. 2018/3147/INV/AG emesso il 21.09.2018, acquisendo il 
sistema in proprietà;  



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 7 
 

- nell’anno 2020 con ordine n. 2020/8/INV, emesso in data 09.01.2020 in esecuzione della 
determinazione dirigenziale n. 1 del 08.01.2020, il suddetto sistema radiologico telecomandato 
è stato integrato con un dispositivo per protezione anti-rx, per il valore complessivo di € 
14.187,88, già ammortizzato per quote pari a € 11.350,32 e di cui risulta ancora da 
ammortizzare una quota residua di € 2.837,56; 

 
4. di precisare che dall’approvazione del presente atto non derivano oneri a carico del Bilancio 

dell’Istituto; 
 

Allegati n.// 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 219 del 24/04/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 24/04/2024 14:34:46
IMPRONTA: 5E1E520FB0A0B8F16BAC7D72C4072DCD6B926255DF92BF078D74BCF9ED8FFE9F
          6B926255DF92BF078D74BCF9ED8FFE9F9D51D73D1B0E77718A60796EDEAF0F7D
          9D51D73D1B0E77718A60796EDEAF0F7D5A365CD0D9B13B132EF5F187A87E8C16
          5A365CD0D9B13B132EF5F187A87E8C16C0AE76CB122135956E81E4B32D11DA05

NOME: RAFFAELLO ULIANA
CODICE FISCALE: LNURFL66D23G888H
DATA FIRMA: 24/04/2024 14:58:59
IMPRONTA: 0BBBCB5373DBCA46A32C451B4041A09E1A7DA6E0698494D452EEBFB380BC7472
          1A7DA6E0698494D452EEBFB380BC74727D4AB663EC91F8743D30C8F470089559
          7D4AB663EC91F8743D30C8F4700895599C0C8B6CDD52A9E2D52FABFBF2179540
          9C0C8B6CDD52A9E2D52FABFBF2179540A6A1DBBF125964C6AF469F7095B494B7

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 24/04/2024 15:08:32
IMPRONTA: 50E8BA32D74B4EAB9EDFDAB0E03D0EFFF2ED7193EAB0C7BE076FFE0A1C0E9C91
          F2ED7193EAB0C7BE076FFE0A1C0E9C91D777BE895329AE0F379316E9AB86DAC5
          D777BE895329AE0F379316E9AB86DAC571018A57597C9BFDA7DC42E3ADAC336B
          71018A57597C9BFDA7DC42E3ADAC336B2D26856F727B410CDED8CE35C0B35CAB

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 24/04/2024 15:14:48
IMPRONTA: 6FD9499CAD2697DCAAE4D55226A157DFDAC467D1AA130937ECE57B3794155C64
          DAC467D1AA130937ECE57B3794155C64AF2C44B0FDE2365C2C6AC5E1987ADD96
          AF2C44B0FDE2365C2C6AC5E1987ADD963E4E2DB7F06676E4F106D43519AF4946
          3E4E2DB7F06676E4F106D43519AF4946B1E6CBD2AB5C16401A9EC610CC99793D

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 24/04/2024 15:22:35
IMPRONTA: 3B23D9C6B9425198231A03570A7D3248A5BC95B5F5168F4E2D0A174F8F53A005
          A5BC95B5F5168F4E2D0A174F8F53A005A3696A524692B965DF2061F814674A45
          A3696A524692B965DF2061F814674A457B7DB3911E37459A078A3393BE867186
          7B7DB3911E37459A078A3393BE8671861BF74BD5286FE8CA522FB781CEC850C3

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 24/04/2024 15:28:29
IMPRONTA: 1333F9D611AB581EE0B8586580993CC19AD81778614C030BD5FDB44F69E5C864
          9AD81778614C030BD5FDB44F69E5C8644AFE9E47C081AFE7F5AF420D8AECFBD6
          4AFE9E47C081AFE7F5AF420D8AECFBD6D783233D145EA71ACF9868C0826C430C
          D783233D145EA71ACF9868C0826C430CE902C0A3153B3D12A054B5E27BA54D71

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 24/04/2024 15:40:54
IMPRONTA: 66ED26A039EA10A6C82DC983C7E07B198957C20EB1DC4BAFD7E0BFC16A7E08F8
          8957C20EB1DC4BAFD7E0BFC16A7E08F8618F4DE733A40A5C1ACED3F208A8A39F
          618F4DE733A40A5C1ACED3F208A8A39F07EE819D1F98560B00FCD8AD13F3683A
          07EE819D1F98560B00FCD8AD13F3683AC74713D21BC668240918C9B294982144



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
_______________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO ON-LINE 

 
La delibera n. 219 del 24/04/2024 è conforme all’originale, redatta in forma elettronica e sottoscritta 

digitalmente e archiviata presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo del Centro di 

Riferimento Oncologico di Aviano in data 24/04/2024 ai sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, 

rimanendovi per quindici giorni consecutivi 

_______________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La presente deliberazione è esecutiva dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e 

ss.mm.ii. 

_______________________________________________________________ 
 
 
Inviato per quanto di competenza a: 
 
- UFFICIO BILANCIO 
- UFFICIO CONTROLLO DI GESTIONE 
- UFFICIO PROVVEDITORATO-ECONOMATO 
- UFFICIO TECNICO 
- TECNOLOGIE ED INVESTIMENTI 
 
 
 
 
 L’INCARICATO 
Aviano, lì  24/04/2024 Giulia Proto 
 

 
_______________________________________________________________ 

 



 Atto n. 219 del 24/04/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIULIA PROTO
CODICE FISCALE: PRTGLI96T54G888D
DATA FIRMA: 24/04/2024 17:57:15
IMPRONTA: 5E3DA1B383322E29D123BCA69B6F50B05D2E54588ED3C508B4F627FF72A14436
          5D2E54588ED3C508B4F627FF72A1443629685D217F9294091F0EAE29CC62B137
          29685D217F9294091F0EAE29CC62B137B7A415D717F6EEF56696606C206A40D5
          B7A415D717F6EEF56696606C206A40D5654181A52D6987C0A2D17DC84B80F100


